MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

ÁREA: BOTÂNICA

EDITAL: 65/2014

PROC. Nº 23070.014851/2014-15

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a homologação das

inscrições dos candidatos ao Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo de Professo no primeiro nível de

vencimento da Classe A da carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de Goiás, na área de BOTÂNICA

conforme consta no Proc. No. 23070.014851/2014-15.

CANDIDATO (A) STATUS DA INSCRIÇÃO

1. ADRIANA LUIZA RIBEIRO DE OLIVEIRA Homologada

2. ALESSANDRA RIBEIRO GUIMARÃES Homologada

3. ANA PAULA DE SOUZA CAETANO Homologada

4. ARTUR FELLIPE DE ANDRADE FONSÊCA Homologada

5. BENOIT FRANCIS PATRICE LOEUILLE Homologada

6. CLIMBIÊ FERREIRA HALL Homologada

7. CRISTIANO ROBERTO BUZATTO Homologada

8. DANIELLE YASMIN HASHIMOTO FREITAS Homologada

9. DIVINA APARECIDA ANUNCIAÇÃO VILHALVA Homologada

10. EDSON FERREIRA DUARTE Homologada

11. ELIANA RAMOS Homologada

12. JENNIFER BUFALO Homologada

13. JULIANA GASTALDELLO RANDO Homologada

14. JULIANA NEVES BARBOSA Homologada

15. LEANDRO CARDOSO PEDERNEIRAS Homologada

16. LEONARDO MAURICI BORGES Homologada

17. LUIZ FERNANDO SILVA MAGNAGO Homologada

18. MARCOS VINÍCIUS MARQUES PINHEIRO Homologada

19. MARIA ANA FARINACCIO Homologada

20. MARIA TEREZA FARIA Homologada

21. MARISTELA IMATOMI Homologada

22. MATHEUS FORTES SANTOS Homologada

23. MICHELINE CARVALHO SILVA Homologada

24. MIRIAN BAPTISTA STEFANINI Homologada, condicionada a apresentação do

Pagamento da Taxa de Inscrição

25. MURILO DE MELO PEIXOTO Homologada

26. NARAH COSTA VITARELLI Homologada

27. NAYRA NASCIMENTO BOMFIM FERNANDES Homologada

28. NÍLBER GONÇALVES DA SILVA Homologada

29. RAQUEL TREVIZAM Homologada

30. RENATA CORRÊA MARTINS Homologada

31. RENE GONCALVES DA SILVA CARNEIRO Homologada

32. RESSILIANE RIBEIRO PRATA ALONSO Homologada

33. SANTELMO SELMO DE VASCONCELOS JÚNIOR Homologada

34. SUELMA RIBEIRO SILVA Homologada

35. TÂNIA MARIA DE MOURA Homologada

36. VALDNEA CASAGRANDE DALVI Homologada

37. WELITON JOSÉ DA SILVA Homologada

Diretoria do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal de Goiás, aos quatorze dias do mês de novembro de

2014.

Prof. Dr. Reginaldo Nassar Ferreira

Diretor do ICB/UFG.